
SERVICE PARTS

REACH 3/4.8L TOILET
รติล 8.4/3 ชีร วยีดเนิชฑณัภขุส

K-76815X

©2016 Kohler Co.1278235-X8-A

**Finish/color code must be specified when ordering.
**ระบรุหสัวสัดเุคลือบผิว/สีในการสั�งซื �อผลติภณัฑ์

Model Toilet/รุ่น Seat/ฝารองนั�ง

K-76815X-S-** K-4087X-**

Hardware Kit
1066744

ชดุนอตยดึ
หฝูารองนั�ง

Reach Quiet Close Toilet Seat
K-4087X-**

ฝารองนั�งแบบกนักระแทก รุ่นรีช

Hinge Assy 
1241246**

ชดุหยูดึฝารองนั�ง

Flush Valve Kit

Tank Gasket

Seal

Flush Valve 
Base

ชดุวาล์วนํ �าออก

ประเก็นยาง
ถงัพกันํ �า

ซีลยาง

ฐานวาล์วนํ �าออก

1223317-ASP

GP83996

1185877

1185863

Floor Fixing
Assy (2 ea)
ชดุนอตยดึ
โถสขุภณัฑ์
(2 ชดุ)

1192739**

Locknut

Seal

Cap

Fill Valve Kit

Washer

ฝาครอบวาล์ว

ซีลยาง

ชดุวาล์วนํ �าเข้า

นอต

แหวนรอง

1057941

1212124

1216017

1187944

85307

Tank Cover
ฝาปิดถงัพกันํ �า

1244180-SP**

Push Button Assy 
ชดุปุ่ มกดชําระ

1199719**

1265885-SP-CP
Shut Off Valve,
1/2" x 1/2"
วาล์วเปิด-ปิดนํ �า

1103733
Wax Ring

ขี �ผึ �งกนักลิ�น

1022908
Water Supply Hose, 
Stainless

ชดุสายนํ �าดีสแตนเลส, 
1/2", 15/16", ยาว 14"


